CAP. CX. 7 seqq. ἄνδρας ἀπέπιμψε etc.) Misit viros iussos tacere, *Valla*: τοῖοι ἐπίτελλε συγῆν. Melior mihi lectio videtur marg. *Steph.* τοῖοι ἐπίτεττε συγῆν ἵς πᾶσαι βασιλεῖς ἀποκαλούνται τὰ αὐτὸς ἔντειλατο βασιλέι Φράται: quos, utcunque tormentis exorciarentur, fidei eredebat occultaturos silentio, quae Regi mandasset dicenda. Hos inter, quos a longo tempore fideles fuerat expertus, fuisse quoque dicitur *Sicinus*: hunc *Polyaeno* p. 60. ante pugnam, post pugnam p. 61. dicitur misisse *'Αρτάκην*: *'Αρτάκην* vocat *Plutarch.* in *Aristid.* p. 324. v. Quando autem, ut res ipsa suadet, non scripta epistola, sed vel per amicum vel *per servum fidum*, at *Iustin.* II. cap. 12., ista Xerxi Themistocles indicavit; non tam miror quod apud *Nepot.* *Them.* c. 9. literis, ait, *εῦ* (patrem Tuum) certiorem feci, *id agi ut pons --- dissolveretur*; sed in *Thucydide* miror lib. I. cap. 138., cur et quomodo Themistocles dicatur γράμμας τὴν τε τὸν Σαλαμῖνος περιστρέψεις τῆς ἀναχωρήσεας, καὶ τὴν τῶν γεφυρῶν - - οὐ διάλυσε. Scriptam a cauto Imperatore epistolam negabit *Herod.* ne oītate sit credibile. *VALCK.*

Ibid. τοῖς ἐπιτευχεσσι σημᾶς). Pristinum iterale damnant schedae, quibus obsequor. [Vide Kar. Lect.] Credidisse indicatur et confisum fuisse Themistoclem, nuncios, etsi somnis omnibus vexarentur, mandata taceita habitarospi plantam utique sententia, et simillima Pausaniae lib. VII. p. 589. Si vero Nostri fidem laudamus, (et quidni?) ad hanc iterum ad Persam Sicinnus missus abiit. Plutarchus aliunde Arsanem, regium eunuchum et captivum accepit, ad Xerxem ablegatum, Themist. p. 120. c., deditque Polyzeno, sed Arsanem appellanti, lib. I. 30, 3. WESS.

10 seqq. πρὸς τὴν Ἀττικὴν) Quae prostant in Miscell. Lips. Nov. VIII. pag. 501. sunt certe inconsiderate [a Reiske] scripta. Non ex Andro fidos istos homines mittit, sed ex insula Salamine; [at Herodotus quidem significare videtur, ex Andro eum viros illos ad Xerxem misisse.] neque sane Xerxes, quod vir doctus putabat, in Helleponsum aufugerat: exigat is iterum Herodoteam narrationem: mittitur navis in Atticam, ubi haerebat adhuc Xerxes; neque enim hic cum classis aufugit reliquis; sed cum exercitu suo secedens ex Attica, Graecia peragrata, rediit in Asiam cap. 119., ἵδη χρεώμενος ἀμα τῷ ἄλλῳ οὐρανῷ αντίστοτος τῆς Ἀσίας, conf. cap. 113. 126. 150. WESS.

CAP. CXI. 8. Πειθὼ τε καὶ Ἀναγκαῖμ) Adimovet Andriis τὴν καλευμένην ὑπὸ τῶν πολλῶν Πειθανάγκην Synesii (Or. de Regn. p. 26. A.) Themistocles; blandorem quidem illam, quam Ἀνάγκη καὶ Βία, quibus Corinthi olim fanum in Pausan. lib. II. 4., aequa tamen liberis et saevis hominibus acerbam et detestabilem. Muliebres autem deas μητέλεως utroque sermone recte dici, Iac. Elensis Sched. Crit. p. 39. commonstravit. WESS.